
釧根ト協 第１０号 

令和 ７年 ４月１６日 

 

 会  員  各  位 

 

 

一般社団法人釧根地区トラック協会 

  会  長  赤 石 美枝子 

         （ 公 印 省 略 ） 

 

「チャレンジ・セーフティラリー北海道２０２５」 

実施に係る参加のお願いについて 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より、会員の皆様には交通事故防止に特段のご努力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、北海道トラック協会では交通事故防止活動の一環として、本年も標

記ラリーの参加者に対し助成事業を実施いたします。 

 今年で３２回目を迎える本ラリーは、平成２７年から「チャレンジ・セーフ

ティラリー北海道」と題して交通安全意識の高揚を図っていくものであり、

事故防止の成果を期するために極めて有効なものとして、当会においても多

くの会員事業所、ドライバーの参加を切望する次第です。 

 つきましては、別添の要綱に基づきご参加を賜りたく、時節柄ご多忙の折

とは存じますが特段のご高配をお願い申し上げます。 

なお、トラック協会経由にてお申込みされましても各管轄警察署の実績と

してカウントされますので、当会の助成をご利用いただき、６月２３日必着

にてお申込み下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

〇 別添様式以外でのお申込みはできませんのでご注意ください 

〇 北海道トラック協会ホームページ内の釧根地区トラック協会のペ

ージに様式の電子データがありますのでご利用ください 

 

 


